

【腎細胞がん】Nivolumab療法

| | Day1 |
|------|--|
| 点滴 | ① 生理食塩液50mL (ルート確保用) |
| | ② ニボルマブ注 (240mg/body) 生理食塩液100mL (30分) |
| | ③ 生理食塩液50mL (フラッシュ用) |
| 内服 | |
| サイクル | 14日サイクル |

【尿路上皮がん】エンホルツマブベドチン療法

| Day1、8、15 | |
|-----------|---|
| 抗がん剤 | ① グラネセロン静注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分) |
| | ② エンホルツマブベドチン注(1.25mg/kg) 生理食塩液100mL (30分) |
| | ③ 生理食塩液50mL (フラッシュ用) |
| 処方 | |
| サイクル | 28日サイクル |

【尿路上皮がん】アベルマブ療法

| Day1 | |
|------|---|
| 抗がん剤 | ① アセトアミノフェン注650mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (15分) |
| | ② アベルマブ注(10mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒60分) |
| | ③ 生理食塩液50mL (最終フラッシュ用) |
| 処方 | |
| サイクル | 14日サイクル |

【腎細胞がん】アベルマブ＋アキシチニブ療法

| Day1 | |
|---------|---|
| 抗がん剤 | ① アセトアミノフェン注650mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (15分) |
| | ② アベルマブ注(10mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒60分) |
| | ③ 生理食塩液50mL (最終フラッシュ用) |
| Day1-14 | |
| 処方 | ○ アキシチニブ錠(10mg/日) 2×朝夕食後 |
| サイクル | 14日サイクル |

【腎細胞がん】アキシチニブ+ヘムフロリスマブ療法

| Day1 | |
|---------|--|
| 抗がん剤 | ① 生理食塩液50mL (ルート確保用) |
| | ② ヘムフロリスマブ (200mg/body) 生理食塩液100mL (30分) |
| | ③ 生理食塩液50mL (最終フラッシュ用) |
| Day1-21 | |
| 処方 | ○ アキシチニブ錠 (10mg/日) 2×朝夕食後 |
| サイクル | 21日サイクル |

【尿路上皮がん】へムブロシマブ

| | Day1 | |
|------|--------------------------------------|------------|
| 抗がん剤 | ① 生理食塩液50mL | (ルート確保用) |
| | ② へムブロシマブ (200mg/body) 生理食塩液100mL | (30分) |
| | ③ 生理食塩液50mL | (最終フラッシュ用) |
| サイクル | 21日サイクル | |

【腎細胞がん】ヘムフロリスマブ+レンバチニブ療法

| Day1 | |
|---------|--|
| 抗がん剤 | ① 生理食塩液50mL (ルート確保用) |
| | ② ヘムフロリスマブ (200mg/body) 生理食塩液100mL (30分) |
| | ③ 生理食塩液50mL (最終フラッシュ用) |
| Day1-21 | |
| 処方 | レンバチニブメシル酸塩錠 (20mg/日) 1×朝食後 |
| サイクル | 21日サイクル |

【去勢抵抗性前立腺がん】カバジタキセル+PSL療法

| Day1 | |
|---------|--|
| 抗がん剤 | ① 生理食塩液50mL ファモチジン注20mg d-クロルフェニラミン酸塩注10mg デキサメタゾン注19.8mg (15分) |
| | ② グラセトン注3mg (30分) |
| | ③ カバジタキセル注(25mg/m²) 生理食塩液100mL (60分) |
| | ④ 生理食塩液50mL (最終フラッシュ用) |
| Day1-21 | |
| 処方 | ○ プレドニゾロン錠5mg 2錠1×朝食後 |
| サイクル | 21日サイクル |

【泌尿器系がん】Nivolumab療法

| Day1 | |
|------|--|
| 点滴 | ① 生理食塩液50mL (15分) |
| | ② ニボルマブ注 (240mg/body) 生理食塩液100mL (30分) |
| | ③ 生理食塩液50mL (15分) |
| 内服 | |
| サイクル | 14日サイクル |

【尿路上皮がん】Pembrolizumab療法

| | Day1 | |
|------|--|-------|
| 抗がん剤 | ① 生理食塩液50mL | (15分) |
| | ② ペムブロリスマブ注(200mg/body) 生理食塩液100mL | (30分) |
| | ③ 生理食塩液50mL | (15分) |
| 処方 | | |
| サイクル | 21日サイクル | |

【尿路上皮がん】カバジタキセル療法

| Day1 | |
|------|--|
| 抗がん剤 | ① 生理食塩液50mL ファモチジン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン注10mg デキサメタゾン注19.8mg (15分) |
| | ② グラネセトロン注3mg (30分) |
| | ③ カバジタキセル注(25mg/m²) 生理食塩液250mL (60分) |
| | ④ 生理食塩液50mL (フラッシュ用) |
| 処方 | |
| サイクル | 21日サイクル |